












## Bestyrelsesmøde d. 25/02-19 kl. 17.30 i HUC

<b>Deltagere</b>	Ulla Dræbye, Michael Bredøl, Karsten Kardos, Christine K. Nørregaard, Mai Smedegaard, Tonny Jensen, Martha C. Harild, Mathias Zilberberg, Søren Møller, Mikael Lieberkind,
<b>Referent</b>	Søren Møller
<b>Fraværende</b>	Afbud Michael B. + Martha

<b>Punkt</b>	<b>Dagsorden og referat</b>
<b>1</b>	<p>Økonomi</p> <p><b>Besparelser</b></p> <p>I forlængelse af tidligere udmelding fra Anne Steffensen kommer her en liste med en forholdsmæssig fordeling af 6,5 mio. kr.</p> <p>Beløbet er fordelt på baggrund af jeres lønbudgetter. Besparelsen svarer til knap 2 procent af lønbudgettet.</p> <p>For den enkelte skole eller institution er der tale om det beløb, der bør "reserveres", og som vil blive trukket i slutningen af året, hvis der ikke findes en bedre løsning end ansættelsesudsættelser.</p> <p>Det vil der være en løbende dialog om hen over året.</p> <p>Skolerne bedes være opmærksomme på, at der udover besparelsen vedr. jeres egen skole, ligger et betydeligt beløb under specialundervisning.</p> <p> Adobe Acrobat Document</p> <p><b>Resultat 2018</b></p> <p> Adobe Acrobat Document</p>
<b>Ref.</b>	Mikael orienterede om udmøntning af besparelsen på lønbudgettet. Ledelsestilsynet blev forklaret
<b>2</b>	<p>Ombygning af HUC + evt. parkeringsplads</p> <p>Til Søren Møller,</p> <p>Som advokat for køber af ovennævnte ejendom, Darijan Marjacic, vil jeg hermed besvare din mail af 24. januar 2019 sendt til ejendomsmægler Anni Westring.</p> <p>Køber af ejendommen har ikke ønske om at frasælge dele af jorden fra sin ny erhvervede ejendom.</p> <p>Din henvendelse om køb, har derfor ingen interesse.</p> <p>Jeg har dog fået en pris fra min klient, hvis dit ønske om køb fastholdes, og prisen pr. hektar jord ved salg vil være ca. 1,2 mio.</p> <p>I den forbindelse skal jeg bemærke, at min klient har kendskab til prisen for landbrugsjord, men min klient planer med den ny erhvervede ejendom gør, at prisen vil være, som ovenfor anført.</p> <p>Med venlig hilsen Pernille Thrane advokat (H)</p>



<b>Ref.</b>	Parkeringsforholdene i HUC kan være bedre. Da nabogården kom til salg, bød vi ind og fik afslag. Computercafé i HUC ombygges pt.
<b>3</b>	Opstart af ny klub i Græsted: <b>Klub V</b>
<b>Ref.</b>	Mikael fortalte om opstarten af klub V på Karlsminde.
<b>4</b>	Trivselsundersøgelse   Adobe Acrobat Document Total rapport  Adobe Acrobat Document Kommentar Total   Adobe Acrobat Document HUC rapport  Adobe Acrobat Document Kommentar HUC   Adobe Acrobat Document Karl/Gas rapport  Adobe Acrobat Document Kommentar Karl/Gas   Adobe Acrobat Document Admin rapport  Adobe Acrobat Document Kommentar Admin   Microsoft Word 97 - 2003 Document Stikord - Handleplan
<b>Ref.</b>	AMG laver handleplan
<b>5</b>	Status Ungdomsskole Afslutning af den almene sæson: 130 hold (112 oprettet) -970 elever Forventning ca. 275 hold – ca. 2500 elever Julegavefabrikken – stor succes
<b>Ref.</b>	Mikael gav status på denne sæson – En god sæson med mange aktiviteter.
<b>6</b>	Status Klubber: Fritid Gas: 73 - Fritid Karl: 66 - Fritid HUC 206 Ung Gas: 99 – Ung Karl: 95 – Ung HUC: 159



	Klub V  U-HUSE
<b>Ref.</b>	Klubberne har også en god sæson Der åbnes en cafe i UHUSET, hvor de unge kan købe kaffe og kage til billige penge.
<b>7</b>	Samarbejdet med folkeskolen  Samarbejdet med Kulturskolen
<b>Ref.</b>	Ungdomsskolen har et stort samarbejde med folkeskolen. Pt. er der musik, dans og drama for 6. klasser.-
<b>8</b>	Evt. Beach Party  Nye datoer for det kommende år.
<b>Ref.</b>	Beach Party havde udfordringer med efterfølgende udslæt hos de unge. Bestyrelsen bliver inviteret til musical, der opføres 2 uger inden påske. Tonny spurgte om vi havde hørt fra Dramaterne om deres udstyr, efter de blev nedlagt. Nye datoer for bestyrelsesmøder: 6/5, 17/6, 30/9, 20/1  Inden mødet gik i gang, talte vi om Ungdomsskolens punkt på sidste skoleledermøde – Børnenes/ de unges grænseoverskridende opførsel og tale.